
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 

МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 
ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Чернігівській області

Н А К А З

Х ^-07.2025 Чернігів №

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації об’єкта малої приватизації - 
окремого майна -  будівель та споруд з обладнанням, 
за адресою: Чернігівська обл., Чернігівський р-н, 
смт Добрянка, вул. Поліська, 24г

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях від 31.01.2025 
№30.11-вс «Про прийняття рішення про приватизацію об'єкта малої приватизації -  
окремого майна -  будівлі та споруди разом з обладнанням, за адресою: Чернігівська 
обл., Чернігівський р-н, смт Добрянка, вул. Поліська, 24г", договору купівлі-продажу 
від 22.07.2025 № 6262 об'єкта малої приватизації -  окремого майна -  будівель та 
споруд разом з обладнанням у складі: контора, магазин, А1, аЗ, а4 (інв. № 389); 
їдальня, буфет, А2, а5, аб (інв. № 392); морозильна скриня Іика М4005 
(інв.№00000171); кондиціонер Нео Кліма (інв. № 30583); холодильна шафа-вітрина 
и5Б374 (інв. № 30099); ваги товарні (інв. № 000002876); вітрина магазинна 
(інв.№000002979); полиця підсилена 950><400 (інв. № 000002982); прилавок 
(інв.№000002983); прилавок глухий (інв. № 000002984); прилавок глухий
1000х650х900 (інв. № 000002985); стелаж торговий під бакалею (інв.№000002988); 
стелаж торговий під кондитерські вироби (інв. № 000002989); стелаж торговий під 
крупи (інв. №000002990); стелаж торговий під печиво (інв. № 000002992); стелаж 
торговий під хліб (інв. № 000002994); стелаж торговий під чай/каву 
(інв.№000002995); стіл письмовий (інв. № 000002367); стіл під кегову установку 
(інв.№000002996); вітрина Россинка (інв. № 30212); грошовий ящик (інв. № 30229); 
водонагрівач М026 250 ст-2 (інв. №30383); ваги (інв. №30060); м’який куток 
(інв.№12821); вітрина-прилавок холодильник (інв. № 30102); холодильна камера 
(інв.№2256); електром’ясорубка (інв. №30114); конденсаторна установка (інв.№2265); 
електром'ясорубка (інв. № 12819); морозильна скриня 306/930 (інв. №30082);стіл 
дубовий (масив) 3600/2800x1200 <760 (інв. 0000055); шафа для одягу (інв. №0000047); 
кондиціонер НЕО Кліма 3 шт. (інв. №30589); плита з духовкою (інв. № 30393); 
комплект меблів -  11 шт. (інв. № 000002461); стіл письмовий (інв. №000002367); 
стілець м'який (інв. № 000002047); стілець офісний (інв. № 000002369); холодильник 
(інв.№000002402), за адресою: Чернігівська обл., Чернігівський р-н, смт Добрянка.



2

вул. Поліська, 24г, та відповідного акту приймання-передачі від 22.07.2025 №б/н, 
враховуючи наказ Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Київській, Черкаській та Чернігівській областях від 20.09.2024 №232-к-вс "Про 
розподіл функціональних обов’язків, встановлення взаємозамінюваності між 
керівництвом та підпорядкування структурних підрозділів" та наказ Фонду 
державного майна України від 07.07.2025 № 159-р "Про виконання обов'язків 
заступника начальника регіонального відділення -  начальника Управління 
забезпечення реалізації повноважень у Чернігівській області Титаренко О.М."

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна -
будівель та споруд разом з обладнанням у складі: контора, магазин, А1, аЗ. а4 
(інв.№389); їдальня, буфет, А2, а5, аб (інв. № 392); морозильна скриня Ліка М400Б 
(інв. № 00000171); кондиціонер Нео Кліма (інв.№30583); холодильна шафа-вітрина 
иББ374 (інв. № 30099); ваги товарні (інв.№000002876); вітрина магазинна 
(інв.№000002979); полиця підсилена 950^400 (інв. № 000002982); прилавок 
(інв.№000002983); прилавок глухий (інв. № 000002984); прилавок глухий
1000x650x900 (інв. № 000002985); стелаж торговий під бакалею (інв.№000002988); 
стелаж торговий під кондитерські вироби (інв. № 000002989); стелаж торговий під 
крупи (інв. №000002990); стелаж торговий під печиво (інв. № 000002992); стелаж 
торговий під хліб (інв. № 000002994); стелаж торговий під чай/каву
(інв.№000002995); стіл письмовий (інв. № 000002367); стіл під кегову установку 
(інв.№000002996); вітрина Россинка (інв. № 30212); грошовий ящик (інв. № 30229); 
водонагрівач М026 250 ст-2 (інв. №30383); ваги (інв. №30060); м'який куток 
(інв.№ 12821); вітрина-прилавок холодильник (інв. № 30102); холодильна камера 
(інв.№2256); електром’ясорубка (інв. №30114); конденсаторна установка (інв.№2265); 
електром’ясорубка (інв. № 12819); морозильна скриня 306/930 (інв. №30082);стіл 
дубовий (масив) 3600/2800x1200x760 (інв. 0000055); шафа для одягу (інв. №0000047); 
кондиціонер НЕО Кліма 3 шт. (інв. №30589); плита з духовкою (інв. № 30393); 
комплект меблів -  11 шт. (інв. № 000002461); стіл письмовий (інв. №000002367); 
стілець м’який (інв. № 000002047); стілець офісний (інв. № 000002369); холодильник 
(інв.№000002402), за адресою: Чернігівська обл., Чернігівський р-н, смт Добрянка. 
вул. Поліська, 24г.

Покупець вищевказаного об’єкта -  ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АНАТОЛРЯ-ЛІС», ідентифікаційний код юридичної особи 
39076040.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 577 680,00 грн (П'ятсот сімдесят сім 
тисяч шістсот вісімдесят гривень 00 коп.), у тому числі ПДВ: 96 280.00 грн 
(Дев'яносто шість тисяч двісті вісімдесят гривень 00 коп.).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -
будівель та споруд разом з обладнанням у складі: контора, магазин, А1, аЗ, а4 
(інв.№389); їдальня, буфет, А2, а5, аб (інв. № 392); морозильна скриня Ліка М400Б 
(інв. № 00000171); кондиціонер Нео Кліма (інв.№30583); холодильна шафа-вітрина 
иБ8374 (інв. № 30099); ваги товарні (інв.№000002876); вітрина магазинна 
(інв.№000002979); полиця підсилена 950x400 (інв. № 000002982); прилавок 
(інв.№000002983); прилавок глухий (інв. № 000002984); прилавок глухий
1000x650x900 (інв. № 000002985); стелаж торговий під бакалею (інв.№000002988); 
стелаж торговий під кондитерські вироби (інв. № 000002989); стелаж торговий під



з

крупи (інв. №000002990); стелаж торговий під печиво (інв. № 000002992); стелаж 
торговий під хліб (інв. № 000002994); стелаж торговий під чай/каву
(інв№000002995); стіл письмовий (інв. № 000002367); стіл під кегову установку 
(інв.№000002996); вітрина Россинка (інв. № 30212); грошовий ящик (інв. № 30229); 
водонагрівач М026 250 ст-2 (інв. №30383); ваги (інв. №30060); м'який куток 
(інв.№12821); вітрина-прилавок холодильник (інв. № 30102); холодильна камера 
(інв.№2256); електром’ясорубка (інв. №30114); конденсаторна установка (інв.№2265); 
електром’ясорубка (інв. № 12819); морозильна скриня 306/930 (інв. №30082);стіл 
дубовий (масив) 3600/2800x1200x760 (інв. 0000055); шафа для одягу (інв. №0000047); 
кондиціонер НЕО Кліма 3 шт. (інв. №30589); плита з духовкою (інв. № 30393); 
комплект меблів -  11 шт. (інв. № 000002461); стіл письмовий (інв. №000002367); 
стілець м’який (інв. № 000002047); стілець офісний (інв. № 000002369); холодильник 
(інв.№000002402), за адресою: Чернігівська обл., Чернігівський р-н, смт Добрянка. 
вул. Поліська, 24г, завершеною.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. заступника начальника Регіонального 
відділення -  начальника Управління Ольга ТИТАРЕНКО


